ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERNESTINA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

EDITAL N° 03/2020 - RESULTADO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES - LISTA OFICIAL DE
INSCRITOS

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERNESTINA, Pessoa Juridica de Direito Publico,
representada pela sua Presidente, no uso de suas atribuicdes legais, em razdo do Concurso Publico n°
01/2020, regido pelo Edital n° 01/2020, de 20 de margo de 2020, torna publico o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES )
1.1. A Relacdo Nominal de Candidatos Homologados esta disponivel no Anexo Unico deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA
2.1. Nao houve solicitacdo de vaga destinada as pessoas com deficiéncia.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. N&o houve solicitacdo de condi¢cdes especiais para o dia de prova.

4. RESULTADO DOS RECURSOS

4.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes & homologacao das inscrigdes poderdo consultar o
resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Ernestina/RS, 22 de abril de 2020.

Vena Francisca Baumgratz,
Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Ernestina/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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Anexo Unico — Relagdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Inscricdo
1543846
1543611
1543617
1543388
1543694
1543741
1543006
1543765
1543728
1543478
1543781
1543705
1543729
1543406
1543624
1543688
1543802
1543241
1543528
1543308
1543434
1543685
1543034
1543489
1543747
1543151
1543723
1543818
1543735
1543334
1543443
1543551
1543017
1543354
1543361
1543811
1543632
1542978
1543358
1543431
1543360
1543621
1543162
1543655

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERNESTINA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

Candidato(a)
Adriana Voigt

Alexander Gnich Cordeiro
Amanda Martina Leidens
Andressa Cristina Ebert

Andressa Miiller
Andressa Soares

Andrieli Mainardi Bassoritti
Anelise De Freitas Prates

Bruno Campagnolo
Cecilia Nickhorn

Daniel Schneider Martins
Daniele Ribeiro Bolsonello Marcio
Dionatan Giorg Quevedo De Goes

Dirce Naura Melo Da Silva

Dyego Cruz Lima
Eliane Kesterke

Elisa De Bortoli Lourenco

Gabriela Bortolotti
Gilmar Muniz Garcia
Igor Dickel Lopes

Isaias Neves Do Amaral

Janaina Schmitt

Jessica Dos Santos Freitas
Jessica Pereira De Lima
Joao Vitor Magarinos Da Silva
Juarez Rodrigo Hrabar De Carvalho

Juliane Klein Kurz
Laura Elenize Portela
Leonardo Cardoso
Leticia Marina Primaz

Lillian Mendes Mognon
Luis Felipe Vieira Machado
Magali Schmidt Da Silva
Marcela Magarinus Barella

Maria Ines Schlieck

Marilia Gabriela Hoffmann
Marli Aparecida Cardoso Vargas
Monia Elidia Hattje Dapper

Nayala Luchetta
Pablo Dias Goedel

Paola Bianca Batista Signorini
Patricia Daiane Glienke

Patricia Werner
Paulo Henrigue Simon

Cargo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
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Inscricdo
1543762
1543557
1543665
1543568
1543605
1543703
1543701
1543627
1543786
1543783
1543330
1543015
1543770
1543677
1543808
1543727
1543633
1543483
1543501
1543030
1542988
1543702
1543646
1543642
1543796
1543083
1543292
1543397
1543246
1543287
1543754
1543176
1543075
1543594
1543115
1543843
1543341
1543153
1543651
1543671

Candidato(a)
Rafael Loss
Raquel Goedel
Ricardo Magarinus
Roberta Formighieri
Roberta Sebben
Ronaldo De Abreu E Lima Davila
Rutieli Maria Gatto
Samuel Schuabe Valente
Sandra Allgayer
Suelen Dal Bello
Tairone Pedrotti
Terezinha De Cassia Musscopf
Tiago Medeiros Heirich
Tulio Jose Rodrigues Dos Santos
Venice Maria Meazza De Camargo
Veridiane Janke Schnornberger
Viviane Ferst
Yasmin Magnanti
Andrea Dirings Worm
Camila Vieira Pinheiro
Carla Daiani Do Prado
Edinara Bule Kuhn
Gelci Agustina Duarte
llaine De Carvalho
Indiara Treher De Carvalho
Lisiane Stacke De Almeida
Luciani Penz
Maira Da Silva Da Anunciacao
Mara Elisangela De Quadros Baumgratz
Maria Cardoso De Vargas Kemmerich
Maria Fernanda Weber Goncalves
Marlise Steffens Da Anunciacao
Priscila Maria Bello De Carvalho
Renata De Almeida Santos
Sabrina Franciele De Carvalho
Silvana Jacob Miller
Sirlei Dummel
Teresinha Janete Prestes Dos Santos
Vera Lucia Mariano De Souza Da Silva
Zeneida Maria Leote Kuball
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Cargo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
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